Processo Nº

SEDUC-PRO-2024/43189

Data de abertura

08/04/2024

OBJETO

Interessado: CDCE da Escola Estadual Guarantã Resumo do Assunto:
Encaminha Edital nº 014/2024 para análise e validação

ARQUIVADO

CX______________/________________/20____

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Governo do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Classif. documental 552.2

S
E

D
U

C
P

R
O

20
24

43
18

9V
01

Assinado com senha por SUSANE ANDREIA PEREIRA TRAVESSINI - 08/04/2024 às 14:38:32.
Documento Nº: 16243509-6617 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16243509-6617

TERMO DE ABERTURA DE EXPEDIENTE/PROCESSO NO SIGADOC

Para fins de registro, o expediente digitalizado, possui as seguintes informações:

Nome do Interessado: CDCE da Escola Estadual Guarantã

CPF/CNPJ: 01 354 483/0001-95

Telefone: (66) 996127856

E-mail: escola.16349@edu.mt.gov.br

Atendimento: e-mail

Possui anexo físico: Não

Resumo do assunto: Encaminha Edital nº 014/2024 para análise e validação

Guarantã do Norte/MT, 08 de abril de 2024
Susane Andréia Pereira Travessini

Secretária
Escola Estadual Guarantã

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Classif. documental 552.2

S
E

D
U

C
T

E
R

20
24

61
65

6A

Assinado com senha por SUSANE ANDREIA PEREIRA TRAVESSINI - 08/04/2024 às 14:38:10.
Documento Nº: 16243519-6617 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16243519-6617

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

2

CI Nº 40870/2024/EEG/SEDUC

Guarantã do Norte/MT, 08 de abril de 2024

Ao (À) COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

Assunto: Encaminha Edital nº 014/2024 para análise e validação

Prezad@s,

Vimos por meio deste, encaminhar Edital nº 014/2024 para seleção de
Técnicos Administrativos Educacionais em substituição temporária, para análise e
validação.

Respeitosamente,

Susane Andréia Pereira Travessini
Secretária

Escola Estadual Guarantã

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Classif. documental 552.2

S
E

D
U

C
C

IN
20

24
40

87
0A

Assinado com senha por SUSANE ANDREIA PEREIRA TRAVESSINI - 08/04/2024 às 14:41:14.
Documento Nº: 16243535-6617 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16243535-6617

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

3

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

10
09

65
A

Autenticado com senha por SUSANE ANDREIA PEREIRA TRAVESSINI - TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 / EEG -
08/04/2024 às 14:42:11.
Documento Nº: 16243603-6617 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16243603-6617

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

4

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

10
09

65
A

Autenticado com senha por SUSANE ANDREIA PEREIRA TRAVESSINI - TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 / EEG -
08/04/2024 às 14:42:11.
Documento Nº: 16243603-6617 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16243603-6617

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

5

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

10
09

65
A

Autenticado com senha por SUSANE ANDREIA PEREIRA TRAVESSINI - TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 / EEG -
08/04/2024 às 14:42:11.
Documento Nº: 16243603-6617 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16243603-6617

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

6

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

10
09

65
A

Autenticado com senha por SUSANE ANDREIA PEREIRA TRAVESSINI - TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 / EEG -
08/04/2024 às 14:42:11.
Documento Nº: 16243603-6617 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16243603-6617

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

7

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

10
09

65
A

Autenticado com senha por SUSANE ANDREIA PEREIRA TRAVESSINI - TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 / EEG -
08/04/2024 às 14:42:11.
Documento Nº: 16243603-6617 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16243603-6617

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

8